Tev’sham] Partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem, 
videlicet ad libellandum in scriptis. [fol. 124v]
[9 Dec 79 (82.37)] Teversham. A written libel is received. Next to respond.

Teversham] Partibus ut prius comparentibus, oblato per partem actricem li-
bello in scriptis et a parte rea optento, datur dies in proximo ad responden-
dum. [fol. 125v]
[12 Jan 80 (83.37)] Teversham. With the parties’ consent, next to respond to the libel.

Teversham] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu in proximo 
ad idem, videlicet ad respondendum libello. [fol. 126v]
[3 Feb 80 (84.35)] Teversham. As 83.37.

Teversham] In causa decimarum mota inter magistrum Willelmum Brugg’ 
rectorem ecclesie de Teversham partem actricem ex parte una et Johannem 
Bole de eadem laicum partem ream ex altera, partibus ut prius comparenti-
bus, de quarum consensu datur dies in proximo ad idem, videlicet ad respon-
dendum libello. [fol. 128v]
[23 Feb 80 (85.31)] Teversham. As 83.37.

Teversham] In causa decimarum mota primarie inter magistrum Willelmum 
Brugg’ rectorem ecclesie de Teversham, partem actricem ex parte una et Jo-
hannem Bole de eadem laicum partem ream ex altera, partibus ut prius com-
parentibus, de quarum consensu datus est dies in proximo ad idem, videlicet 
ad respondendum libello. [fol. 131r]
[15 Mar 80 (86.27)] Teversham. With the parties’ consent, next to respond to the libel with 
hope of peace.

Teversham] In causa decimarum mota primarie inter rectorem ecclesie de 
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Teversham partem actricem ex parte una et Johannem Bole de eadem partem 
ream ex altera, de quarum consensu datur dies in proximo ad idem sub spe 
pacis videlicet ad respondendum libello. [fol. 135r]
[5 Apr 80 (87.20), 26 Apr 80 (88.20), 25 May 80 (89.20), 14 Jun 80 (90.20), 23 Jul 80 (92.19)] 
Teversham. The case is pending with hope of peace.

Teversham] Pendet sub spe pacis. [fols. 136v, 137r, 138r, 140v, 142v]

294. LAVENDER

[3 Nov 79 (80.49)] Lavender. Henry Russel of Croyden was cited at the instance of Joan Lav-
ender of Cambridge in a case of breach of faith and perjury.

 Parties appear personally. An oral libel is given and requested written. Next to receive it in 
writing.

Lavender] Henricus Russel de Crauden’ citatus est ad instanciam Johanne 
Lavender de Cantebr’ in causa fideilesionis et periurii. Partibus personaliter 
comparentibus, libellato per partem actricem oretenus petitoque per partem 
ream libello in scriptis sibi dare, datur dies in proximo ad recipiendum libel-
lum in scriptis. [fol. 123r]
[24 Nov 79 (81.43)] Lavender. Joan absent; Henry personally. Since Joan has not pursued the 
case, Henry is dismissed, protesting his costs.